

TI FINANCIAL HOLDINGS LIMITED



Regd. Office: 'Dare House', No. 234, N.S.C Bose Road, Chennal – 600 001 murugoppo Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404 CIN: L65100TN1949PLC002905

Website: www.tifhl.com - E-mail.id: investorservices@tifhl.murugappa.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 read with Rules made there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the dispatch of postal ballot notice dated January 18, 2019 to the members has been completed on January 24, 2019 along with the postal ballot form and a self addressed postage pre-paid envelope, for seeking the consent of the members for the matters as set out in the said notice.

The special resolution, as per details set out in the postal ballot notice, are to be transacted by postal ballot which includes electronic voting ("e-voting"). The company is pleased to extend e-voting facility, for its members to enable them to cast their vote electronically. The company is availing the services of Karvy Fintech Private Limited (Karvy) for its e-voting platform. The voting period commences on Friday, January 25, 2019 (9:00 a.m. IST) and ends on Saturday, February 23, 2019 (5:00 p.m. IST). During this period, members of the company holding shares as on the cut off date i.e., January 18, 2019, may cast their vote electronically. Members who want to vote physically may send the postal ballot form duly completed and signed to reach the scrutiniser not tare than the close of the working hours of Saturday, February 23, 2019. E-voting will be blocked at 5.00 p.m. on Saturday, February 23, 2019 by Karvy and any ballot received from the member beyond the said date will be considered as invalid.

Members who have not received postal ballot forms may write to the company or may send an email to investorservices@tifhl.murugappa.com and obtain a duplicate thereof. The notice of postal ballot is also posted on the company's website, www.tifhl.com.

The results of the postal ballot will be declared on or before Monday, February 25, 2019. The voting results will be displayed at the registered office of the company and will also be posted on the company's website, www.tifhl.com and on the Karvy's website, www.evoting.karvy.com.

For any grievances on postal ballot, members may please contact Ms. E. Krithika, Company Secretary, Dare House, No. 234, NSC Bose Road, Chennal 600 001 at 044 – 3000 7638 or send an email to investorservices@tlfhl.murugappa.com. For any grievances on e-voting, members may please contact Ms. P Varalakshmi, Asst. General Manager, Karvy Selenium Tower-B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, Telengana. Ph.No.040-67161514 / 9212993399 or Toll Free No. 1800 3454 001 or send an email to vlakshmi.p@karvy.com or evoting@karvy.com.

Chennai January 24, 2019 By Order of the Board E KRITHIKA Company Secretary

டிய பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடைட

uella agginamia: "C. f gips.in", cela 234, NSC Quires ensess. Gestroner — 600 001. Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404 CIN: L65100TN1949PLC002905

Website: www.tfhl.com - E-mail id: investorservices@tfhl.murugappa.com

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 மற்றும் அதன் சார்ந்த விதிகள். SEBI (பட்டியலிடும் ஒழுங்குமுறை விதிகள்) விதிமுறைகள், 2015.ன் கீழ் தனவர் 18, 2019 சேதியிட அஞ்சல்வாக்குச் சீட்டுகள். பங்குதாரிகளுக்கு ஜனவரி 24, 2019 ஆம் தேதி அன்று. கை விளையிட்ட கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட தபால் உறைகளில், சிறப்புத் தீர்மானம் திறைவேற்ற அவர்களுடைய அனுமதிகோர் அனுப்பப்பட்டுள்ளன.

அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் கூறியுள்ள சிறப்பு தீர்மானத்தை நிறைவேற்ற அத்சல் வாக்குச் சீட்டுடன் மின்னணு வாக்குச் சீட்டு முறையும் பயன்படுத்தப்பட உள்ளது. மின்னணு வாக்குச் சீட்டு முறையைப் பயன்படுத்த உறப்பினர்களுக்கு வசதி கொப்பப்பட்டுள்ளது என நிறுவனம் மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறது. மின்னனு வாக்குப்பதிவு சேவையை. கார்வி பின்டெக் பிரைவேட் லிமிடைட் (கார்வி) மூலம் நிறுவனம் ஏற்பாடு செய்துள்ளது. வாக்குப்பதில் வெள்ளிக்கீழமை எனவரி 25, 2019 (காலை 9.00 கிந்தீய நேரம்) தொடங்கி சனிக்கிழமை, பிற்றவரி 23, 2019 (மாலை 5.00 மண், இந்திய நோம்) முடிவடைசிறது. மேலும் ஐனவரி 18, 2019 அன்று வரை நிறுவனத்தின் பங்குகள் வைத்திருக்கும் அனைவரும் இக்காலத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். அஞ்சல் வழியே வாக்களிக்க விரும்புவோர் தமக்க அனுப்பப்பட்டுள்ள படிவத்தை பூர்த்தி செய்து சனிக்கிழமை பிப்ரவரி 23, 2019 அலுவல்க நேரத்திற்குள் கிடைக்குமாறு அனுப்ப வேண்டும், மின்னணு வாக்குப்பதிவு சவிக்கிழமை. பீப்ரவரி 28, 2019 மாலை 5.00 மணக்க நிறத்தப்படும் அதற்குப்பிறகு பெறப்படும் னக்குகள் செல்லாதவையாகக் கருதப்படும்.

அஞ்சல் வாக்குப் படிவங்கள் கீடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள். நகல் வடிவம் பெற. இறுவனக்கிற்கு அல்லது investorservices@tifnl.murugappa.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தொடர்பு கொள்ளலாம். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு தொடர்பான அறிவிப்பும் நிறுவனத்தின் இணையதனம், www.tifnl.comவெளியிடப்பட்டுள்ளது.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள். தீங்கட்கிறவம், பிப்ரவரி 25, 2019 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் அறிவிக்கப்படும். மேனும் வாக்குப் பதிவு முடிவுகள், பதிவு அனுவகைத்திலும், vrww.tifhl.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும். www.evoting.karvy.com, என்ற கார்வியின் இணையதளத்திலும் வெளியிடப்படும்.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு தொடர்பான குறைகள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள் திருமதி இ விருத்திகா, நிறுவன் செயலாளர், டேர் ஹடிஸ், எண் 234, என்.எஸ்.சி.போஸ் சாண் சென்னை 600001 என்ற முகவரிக்கு அல்லது 044-3000 7638 என்ற தொலைபேசி எண்ணிற்கு அல்லது investorservices@tifhl.murugappa.com. என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தொடர்பு கொள்ளமாம். மின்னனு வாக்குப்பதீவு தொடர்பாவு குறைகளுக்கு Ms.P வரடைசமி, துணை பொது மேலாளர், கார்வி செலினியம் டவர்-B மனை 31-32. கச்சிபௌலி ஃபைவாசியல் முஸ்ப்ரிக்ட் நானக்றாம்குடா, ஹைதராயாக் 500 032. 659/nianom. 6500000uil 040-67161514 / 0921 2993399 அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி 1800 3454 001 தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது vlakshmi.p@karvy.com அல்லது evoting@karvy.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

Bonaufi 24, 2019

கியக்குனர் குழு ஆணைப்படி இ. விருக்கிகர் நிறுவன செயலாளர்